
Subject: Re: XMANAGER with not top level base?
Posted by davidf on Wed, 20 Jan 1999 08:00:00 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Luis (euluis@netscape.net) writes:

>  Is it possible to a base widget that isn't a top level base to call the
>  XMANAGER procedure?

No. Only top-level bases should be managed by XMANAGER.

>  Another question: if I use a base (that isn't top level) as a group leader to
>  a widget top level, will it work?

There are no restrictions as to which widgets can be group
leaders for other widgets. When the group leader dies (even
if it is not a top-level base), the members of the group
die as well. Group leaders are *normally* top-level bases, 
since it is odd to be killing off widget sub-hierarchies.
In fact, I would suggest you better have a VERY good reason
for doing so, or you are likely to get into some kind of
trouble. :-)

Cheers,

David

-- 
David Fanning, Ph.D.
Fanning Software Consulting
Phone: 970-221-0438 E-Mail: davidf@dfanning.com
Coyote's Guide to IDL Progamming: http://www.dfanning.com/
Toll-Free IDL Book Orders: 1-888-461-0155
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